II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do jednoho týdne od podpisu smlouvy  

2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo kupujícího.  

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 51 887,00 Kč (slovy 
Padesátjednatisícosmsetosmdesátsedmkorunčeských ) bez DPH  a   62 784,- Kč (slovy 
Šedesátdvatisícsedmsetosmdesátčtyřikorun českých) s 21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „ Drogerie “  uvedené v nabídce 

prodávajícího ze dne 15.12.2016, která je přílohou č. 1 této smlouvy.